

p. 3



Butlletí Oficial de la Universitat Politècnica de València

n82 · 08/2014

ACORDS DEL CONSELL DE GOVERN DE 25 DE SE-TEMBRE DE 2014

- Aprovació de la proposta d'adequació de la Subcomissió d'Acció Social d'Alumnes
- Aprovació de l'elecció del representant dels alumnes en el Consell Social de la Universitat Politècnica de València
- Aprovació de la proposta de Reglament d'Estructures Pròpies d'Investigació
- Aprovació de la proposta de creació de la distinció Esportista d'Honor UPV
- Aprovació de la proposta de concessió de la distinció Esportista d'Honor UPV curs 2014-2015
- Aprovació de la proposta de Procediment d'actuació davant situacions de conflicte personal i assetjament laboral (Mobbing)
- Aprovació de la proposta de Protocol d'actuació contra l'assetjament sexual i l'assetjament per raó de sexe
- Aprovació de la proposta de convocatòria i calendari d'eleccions en centres, departaments i instituts universitaris d'investigació. Setembre 2014
- Aprovació de la proposta de memòria de verificació de Màster Universitari en Gestió Internacional del Turisme
- Aprovació de la proposta de la modificació parcial del Manual d'Avaluació de l'Activitat Docent del Professorat (IAD)
- Aprovació de la proposta de reconeixement de Kumori Systems com a EBT i participació de la UPV
- Aprovació de la proposta de nomenament de Professors Emèrits
- Aprovació de la proposta de modificació de la relació de llocs de treball del personal docent i investigador
- Aprovació de la proposta d'acord de la Mesa General de Negociació de la Universitat Politècnica de València, sobre l'abonament dels dies meritats de la paga extraordinària de desembre de 2012
- Aprovació de la proposta dels títols propis següents de nova implantació:
 - Diploma d'Extensió Universitària en Aplicacions Tèxtils
 - Diploma d'Extensió Universitària en Pilotatge de Sistemes d'Aeronaus Tripulats per Control Remot

ACUERDOS DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE 25 DE SEPTIEMBRE DE 2014

- Aprobación, si procede, de la propuesta de adecuación de la Subcomisión de Acción Social de Alumnos
- Aprobación de la elección del representante de los alumnos en el Consejo Social de la Universitat Politècnica de València
- Aprobación de la propuesta de Reglamento de Estructuras Propias de Investigación
- Aprobación de la propuesta de creación de la distinción Deportista de Honor UPV
- Aprobación de la propuesta de concesión de la distinción Deportista de Honor UPV curso 2014-2015
- Aprobación de la propuesta de Procedimiento de actuación ante situaciones de conflicto personal y acoso laboral (Mobbing)
- Aprobación de la propuesta de Protocolo de actuación frente al acoso sexual y al acoso por razón de sexo
- Aprobación de la propuesta de convocatoria y calendario de elecciones en Centros, Departamentos e Institutos Universitarios de Investigación. Septiembre 2014
- Aprobación de la propuesta de memoria de verificación de Máster Universitario en Gestión Internacional del Turismo
- Aprobación de la propuesta de la modificación parcial del Manual de Evaluación de la Actividad Docente del Profesorado (IAD)
- Aprobación de la propuesta del reconocimiento de Kumori Systems como EBT y participación de la UPV
- Aprobación de la propuesta de nombramiento de Profesores Eméritos
- Aprobación de la propuesta de modificación de la Relación de Puestos de Trabajo del Personal Docente e Investigador
- Aprobación de la propuesta de acuerdo de la Mesa General de Negociación de la Universitat Politècnica de València, sobre el abono de los días devengados de la paga extraordinaria de diciembre de 2012
- Aprobación de la propuesta de los siguientes Títulos Propios de nueva implantación:
 - Diploma de Extensión Universitaria en Aplicaciones Textiles
 - Diploma de Extensión Universitaria en Pilotaje de Sistemas de Aeronaves Tripulados por Control Remoto

Editor: Secretaria General / UPV · D.L.; V-5092-2006 · ISSN: 1887-2298 · www.upv.es/secgen · boupv@upvnet.upv.es





Butlletí Oficial de la Universitat Politècnica de València

p. 4

n82 · 08/2014

- Expert Universitari en Conservació i Restauració del Paper
- Aprovació de la proposta d'avaluació curricular d'alumnes
- Experto Universitario en Conservación y Restauración del Papel
- Aprobación de la propuesta de evaluación curricular de alumnos